
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «РАДУГА» 

СТ. БРЮХОВЕЦКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН 

(МБУДО ЦДО «РАДУГА») 

 

П Р И К А З 

 

от 30.08.2024  № 134 

 ст-ца Брюховецкая  

 

 

 

О проведении аттестации педагогических работников  

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности 

в 2024 -2025 учебном году 

 

 

 

В соответствии со ст. 49 Федерального закона «Об образовании в Россий-

ской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской Федера-

ции от 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении Порядка проведения атте-

стации педагогических работников организаций, осуществляющих образова-

тельную деятельность» п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить: 

1.1. Список педагогических работников, подлежащих в 2024-2025 учеб-

ном году аттестации с целью подтверждения соответствия занимаемой должно-

сти (приложение № 1). 

1.2. График прохождения аттестации в целях подтверждения соответ-

ствия занимаемой должности на 2024- 2025 учебный год (приложение № 2). 

1.3. Состав аттестационной комиссии на 2024- 2025 учебный год (прило-

жение № 3). 

2. Контроль за выполнением настоящего оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Директор Л.В. Петренко 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к приказу муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного 

образования Центра дополнительного 

образования «Радуга» ст. Брюховецкой 

муниципального образования 

Брюховецкий район 

от_____________ № _______ 

 

СПИСОК 

педагогических работников, аттестуемых в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности  

 в 2024-2025 учебном году 
 

 

№  

п/п 

Фамилия, имя, отчество Должность, по которой  

аттестуется 

Специальность, 

предмет, 

направление  

деятельности 

1 Деревянко Сергей Анатольевич Педагог-организатор - 

2 Микаелян Александр Азатович Методист - 

 

 

 

Директор Л.В. Петренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

к приказу муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного 

образования Центра дополнительного 

образования «Радуга» ст. Брюховецкой 

муниципального образования 

Брюховецкий район 

от_____________ № _______ 

 
 

ГРАФИК  

прохождения аттестации педагогических работников с целью  

подтверждения соответствия занимаемой должности  

в 2024-2025 учебном году 

 
№  

п/п 

Фамилия, имя, отчество Должность, по  

которой аттестуется 

Дата проведения 

аттестации 

1 Деревянко Сергей Анатольевич Педагог-организатор 27.12.2024 

2 Микаелян Александр Азатович Методист 27.12.2024 

 

 

 

Директор Л.В. Петренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 

к приказу муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного 

образования Центра дополнительного 

образования «Радуга» ст. Брюховецкой 

муниципального образования 

Брюховецкий район 

от_____________ № _______ 

 

 
СОСТАВ 

аттестационной комиссии по аттестации педагогических работников  

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности  

в 2024-2025 учебном году 

 

Председатель – Г.М. Калинова, методист, заместитель директора по учебно-

воспитательной работе.  

Заместитель председателя – А.А. Савченко, методист, заместитель директора 

по учебно-воспитательной работе.  

Секретарь - Ю.В. Загурская, методист, ответственная за аттестацию педагоги-

ческих работников.  

Члены комиссии: 

Т.В. Смаль, методист, высшая квалификационная категория;  

Р.Н. Арустамян, педагог-организатор, высшая квалификационная категория, 

председатель первичной профсоюзной организации. 

О.Л. Карачабан, методист; 

М.Ю. Гречко, педагог организатор, первая квалификационная категория. 

 

 

 

Директор Л.В. Петренко 
 


		2024-11-22T14:48:08+0300
	Петренко Лариса Викторовна
	Я - автор этого документа




